
Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 1            Milano 14/9/2019              

Classifica al turno 7

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[TRIALS ammissione TU]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Baldeschi Niccolo'       NC 5544 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6,5 27,5 3,5 6 +122 5865
2 2 Lacambra Gem Elijah Xerx 1N 6050 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 30 3,5 6 -40  5677
3 21 Bhat Aaditya Anand       NC 5221 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 28 4 6 +234 5933
4 4 Ostoni Leonardo          NC 5597 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5,5 25 2 5 .  0   5500
5 8 Carrideo Simone          NC 5542 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 27,5 3,5 5 -4   5498
6 10 Urbano Pierluigi Maria   NC 5555 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 24 3 5 -4   5468
7 1 Cara Romeo Lavinia       NC 5514* F 11 M CT Asd As Don Pietro Carrera 5 23 3 5 . +14  5514
8 6 Fossati Andrea           NC 5611 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 23 2 5 -58  5341
9 17 Garcia Castaneda Daniel  NC 5311 M 09 P MI Asd Auser Insieme 4,5 30 3 4 . +81  5526
10 7 Pighi Edoardo            3N 5558 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 30 2,5 4 -4   5534
11 13 Venuti Flavio            NC 5454 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 26,5 2,5 4 +18  5486
12 12 Xu Ouwen                 NC 5457 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 23 3,5 4 +5   5447
13 49 Ballabio Pietro          NC 5479* M 09 MI Asd Scuola Scacchi Cormano 4 27,5 2,5 4 +5   5479
14 18 Marazza Alessandro       NC 5283 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 26,5 3 4 +72  5512
15 11 Moroni Luca Iii          NC 5498 M 07 G RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 25,5 2 3 -85  5203
16 14 Gargiulo Filippo         NC 5385 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 25 1 4 +23  5353
17 9 Ostoni Nicolo'           NC 5529 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 24 2 4 -72  5137
18 24 Marini Manfredi          NC 5222 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 23 1 4 +5   5182
19 25 Giacomobono Sergio       NC 5209 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 21,5 2 4  0   5112
20 26 Remedi Elisa             NC 5132 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 17 1,5 4 . +31  5184
21 34 Venuti Luigi             NC 5570 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 25,5 3,5 3 -54  5437
22 15 Remedi Valentino         NC 5337 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 25 2 3 -36  5194
23 29 Arrivabene Arsen         NC 5144 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 24 2 2 +36  5248
24 28 Ruiu Battisti Sara       NC 5081 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 23,5 1 3 +23  5144
25 23 Perrone Paul             NC 5202 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 23 2 3 -18  5206
26 20 Jamous Manuel            NC 5303 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 21,5 1,5 3 -31  5109
27 19 Canubas Chloie Elizabeth NC 5320 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 21 2 3 -31  5141
28 32 Alderighi Giovanni Andrew NC 5056 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 19,5 1 3 . +36  5166
29 22 Xu Luna                  NC 5219 F 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 26 2 3 -18  5187
30 3 Rausa Giulio             NC 5740 M 03 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 24 1,5 3 R -72  5355
31 38 Mignone Arduino          NC 4864 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22 3 3 +72  5098
32 35 Conti Davide Filippo     NC 4915 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22 2 3 +41  5027
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 1            Milano 14/9/2019              

Classifica al turno 7 [TRIALS ammissione TU]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

33 16 Martirosyan Davide       NC 5335 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 20,5 2 3 -108 4973
34 31 Cesi Federico Antonio    NC 5002 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 20 1,5 3 +5   5054
35 37 Hu Petr                  NC 4828 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19,5 1,5 3 . -13  4795
36 33 Galas Alen Karelle       NC 5027 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 18,5 1,5 3 -58  4843
37 27 Dettori Jan              NC 5209 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 22,5 2 2 -13  5179
38 30 Maruotti Maxim           NC 5073 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 22 2 2 -50  4985
39 40 Alderighi Isabella Marie NC 4709 F 11 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 18,5 2 2 +41  4909
40 50 Mihai Matei              NC 4605* M 10  MILANO       MI ------------ 2 22 1 2 -13  4605
41 43 Sozzi Matilde            NC 4660 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 21 1 2 +36  4914
42 39 Gumalal Alexandra        NC 4817 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 20,5 1,5 2 -4   4865
43 42 Colombo Sofia Maria      NC 4739 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 19 1 2  0   4820
44 48 Silva Giulia             NC 4235 F 11 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 18 1 2 +54  4724
45 41 Corsini Giulio           NC 4750 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 17,5 1 2 +9   4881
46 47 Hernandez Azel           NC 4269 F 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14,5 1 2 -4   4404
47 36 Corbella Mattia          NC 4886 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 21 1,5 1 R +9   4956
48 51 Slipetz Sergio           NC 4033* M 10               MI ------------ 1 18 2 1 R  0   4418
49 45 D'ercole  Giulio         NC 4570 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 15 1 1 . -67  4422
50 46 Brioschi Lorenzo         NC 4395 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 14,5 1 1 -45  4387
51 44 Vella Elia               NC 4793 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 16 2 0 R -58  4599
52 52 Zz - Forfait             **      ** ------------ 0 25 4 0 R 0    
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 1            Milano 14/9/2019              

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[TRIALS ammissione TU]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

1 Cara Romeo Lavinia       NC -5514 CT 031n1 022b1 017n0 015b1 007n0 034b1 011n1  5  7° +14  
2 Lacambra Gem Elijah Xerx 1N 6050 MI 013n1 023b1 018n1 007b1 021n1 005b0 017b1  6  2° -40  
3 Rausa Giulio             NC 5740 MI 014b1 021n0 027b1 032n1 005b0 047n0F 050n0F  3  30° -72  
4 Ostoni Leonardo          NC 5597 MI 016b0 033n1 030b1 039n1 010b1 008n1 005n½  5.5 4°  0   
5 Baldeschi Niccolo'       NC 5544 MI 015n1 028b1 049n1 017b1 003n1 002n1 004b½  6.5 1° +122 
6 Fossati Andrea           NC 5611 MI 018n0 043b1 023n1 022b1 017n0 024b1 014n1  5  8° -58  
7 Pighi Edoardo            3N 5558 MI 020b1 030n1 010b1 002n0 001b1 017n½ 021b0  4.5 10° -4   
8 Carrideo Simone          NC 5542 MI 024n1 029b1 021n0 018b1 014n1 004b0 009n1  5  5° -4   
9 Ostoni Nicolo'           NC 5529 MI 021b0 034n0 048b1 037n1 031b1 025n1 008b0  4  17° -72  
10 Urbano Pierluigi Maria   NC 5555 MI 019n1 035b1 007n0 028b1 004n0 022b1 049b1  5  6° -4   
11 Moroni Luca Iii          NC 5498 MI 027b½ 044n1 032b1 021b0 029n½ 026n1 001b0  4  15° -85  
12 Xu Ouwen                 NC 5457 MI 025n1 049b0 024n1 029b½ 013n0 015b1 034n1  4.5 12° +5   
13 Venuti Flavio            NC 5454 MI 002b0 038n1 034b½ 027n1 012b1 021b0 019n1  4.5 11° +18  
14 Gargiulo Filippo         NC 5385 MI 003n0 046b1 025n1 049b1 008b0 029n1 006b0  4  16° +23  
15 Remedi Valentino         NC 5337 MI 005b0 041n1 037b1 001n0 032b½ 012n0 027n1  3.5 22° -36  
16 Martirosyan Davide       NC 5335 MI 004n1 018b0 028n0 031n0 041b1 040b0 042n1  3  33° -108 
17 Garcia Castaneda Daniel  NC 5311 MI 038b1 037n1 001b1 005n0 006b1 007b½ 002n0  4.5 9° +81  
18 Marazza Alessandro       NC 5283 MI 006b1 016n1 002b0 008n0 035b1 049n0 020b1  4  14° +72  
19 Canubas Chloie Elizabeth NC 5320 MI 010b0 042n1 020b½ 034n0 040n1 043b1 013b0  3.5 27° -31  
20 Jamous Manuel            NC 5303 MI 007n0 047b1 019n½ 040b1 034n0 032b1 018n0  3.5 26° -31  
21 Bhat Aaditya Anand       NC 5221 MI 009n1 003b1 008b1 011n1 002b0 013n1 007n1  6  3° +234 
22 Xu Luna                  NC 5219 MI 033b1 001n0 031b1 006n0 039b1 010n0 026b0  3  29° -18  
23 Perrone Paul             NC 5202 MI 041b1 002n0 006b0 038n1 025b0 039n1 029b½  3.5 25° -18  
24 Marini Manfredi          NC 5222 MI 008b0 045n1 012b0 041n1 028b1 006n0 035b1  4  18° +5   
25 Giacomobono Sergio       NC 5209 MI 012b0 048n1 014b0 051n1F 023n1 009b0 038n1  4  19°  0   
26 Remedi Elisa             NC 5132 MI 052b0F 051n0F 050b1 042n1 043n1 011b0 022n1  4  20° +31  
27 Dettori Jan              NC 5209 MI 011n½ 040b1 003n0 013b0 049n0 041n1 015b0  2.5 37° -13  
28 Ruiu Battisti Sara       NC 5081 MI 045b1 005n0 016b1 010n0 024n0 030b½ 040n1  3.5 24° +23  
29 Arrivabene Arsen         NC 5144 MI 042b1 008n0 035b1 012n½ 011b½ 014b0 023n½  3.5 23° +36  
30 Maruotti Maxim           NC 5073 MI 043n1 007b0 004n0 035n0 042b1 028n½ 032n0  2.5 38° -50  
31 Cesi Federico Antonio    NC 5002 MI 001b0 050n1 022n0 016b1 009n0 038b0 043n1  3  34° +5   
32 Alderighi Giovanni Andrew NC 5056 MI 046n1 039b1 011n0 003b0 015n½ 020n0 030b1  3.5 28° +36  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 1            Milano 14/9/2019              

Tabellone per sorteggio [TRIALS ammissione TU]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

33 Galas Alen Karelle       NC 5027 MI 022n0 004b0 038b0 048n1 050b1 035n0 039b1  3  36° -58  
34 Venuti Luigi             NC 5570 MI 049n0 009b1 013n½ 019b1 020b1 001n0 012b0  3.5 21° -54  
35 Conti Davide Filippo     NC 4915 MI 048b1 010n0 029n0 030b1 018n0 033b1 024n0  3  32° +41  
36 Corbella Mattia          NC 4886 MI 050b1 052b0F 052b0F 052b0F 052b0F 052b0F 052b0F  1  47° +9   
37 Hu Petr                  NC 4828 MI 051n1 017b0 015n0 009b0 038b0 050n1 048b1  3  35° -13  
38 Mignone Arduino          NC 4864 MI 017n0 013b0 033n1 023b0 037n1 031n1 025b0  3  31° +72  
39 Gumalal Alexandra        NC 4817 MI 047n1 032n0 044b1 004b0 022n0 023b0 033n0  2  42° -4   
40 Alderighi Isabella Marie NC 4709 MI 044b½ 027n0 051b1 020n0 019b0 016n1 028b0  2.5 39° +41  
41 Corsini Giulio           NC 4750 MI 023n0 015b0 046n1 024b0 016n0 027b0 045b1  2  45° +9   
42 Colombo Sofia Maria      NC 4739 MI 029n0 019b0 047n1 026b0 030n0 045n1 016b0  2  43°  0   
43 Sozzi Matilde            NC 4660 MI 030b0 006n0 045b1 044n1 026b0 019n0 031b0  2  41° +36  
44 Vella Elia               NC 4793 MI 040n½ 011b0 039n0 043b0 051b0F 051b0F 051b0F  .5 51° -58  
45 D'ercole  Giulio         NC 4570 MI 028n0 024b0 043n0 047b1 046n0 042b0 041n0  1  49° -67  
46 Brioschi Lorenzo         NC 4395 MI 032b0 014n0 041b0 050n0 045b1 048n0 047b0  1  50° -45  
47 Hernandez Azel           NC 4269 MI 039b0 020n0 042b0 045n0 048b0 003b1F 046n1  2  46° -4   
48 Silva Giulia             NC 4235 MI 035n0 025b0 009n0 033b0 047n1 046b1 037n0  2  44° +54  
49 Ballabio Pietro          NC -5479 MI 034b1 012n1 005b0 014n0 027b1 018b1 010n0  4  13° +5   
50 Mihai Matei              NC -4605 MI 036n0 031b0 026n0 046b1 033n0 037b0 003b1F  2  40° -13  
51 Slipetz Sergio           NC -4033 MI 037b0 026b1F 040n0 025b0F 044n0F 044n0F 044n0F  1  48°  0   
52 Zz - Forfait             **      ** 026n0F 036n0F 036n0F 036n0F 036n0F 036n0F 036n0F  0  52° 0    
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